
Муниципальное бюджетное  дошкольное образовательное учреждение   
«Детский сад № 45» 

624320 г. Верхняя Тура, ул. Совхозная 13 «А» тел.(34344) 4-71-50 ИНН 6620016749 КПП 668101001  БИК 046577001 

 

 

ПРИКАЗ  

от 01.02.2021 г. №  6  

  

Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам 

дошкольного образования в  МБДОУ «Детский сад № 45»  

В соответствии с приказом Министерства просвещения  Российской Федерации  от 15 мая 

2020г. N 236 "Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным 

программам дошкольного образования" с изменениями, внесенными  приказом 
Минпросвещения России от 8 сентября 2020 года № 471 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить «Порядок приема на обучение по образовательным программам 
дошкольного образования в МБДОУ «Детский сад № 45». 

2. Признать утратившими силу приказ № 51 от 02.12.2019 о Порядке приема на 
обучение по образовательным программам дошкольного образования МБДОУ 
«Детский сад № 45». 

3. Опубликовать настоящий Порядок на сайте учреждения. Ответственный – 

Одинцова А.А. (администратор сайта ОУ).  
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 
 
 
Заведующий                                         Е.В. Смелова 

 


